ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHƯỜNG NHƠN HƯNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 27/TB-UBND                                      Nhơn Hưng, ngày 28 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách mạnh thường quân ủng hộ sửa chữa

xe chuyển bệnh từ thiện phường Nhơn Hưng

Đầu năm 2024, xe chuyển bệnh từ thiện phường Nhơn Hưng bị hư hỏng nặng

nên cần kinh phí khá lớn để sửa chữa. Hội Chữ thập đỏ phường đã nhận được sự

đóng góp của nhiều mạnh thường quân, nhà hảo tâm trong và ngoài địa bàn để sửa

chữa xe chuyển bệnh từ thiện.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng xin chân thành cảm ơn và ghi nhận

những sự đóng góp của các đơn vị, tổ chức, cá nhân đã chung tay cùng địa phương

duy trì hoạt động của xe chuyển bệnh từ thiện.

Nay xin thông báo công khai danh sách những mạnh thường quân đã đóng góp

để sửa chữa xe chuyển bệnh phường, cụ thể như sau: (Có danh sách kèm theo).

Tổng kinh phí đã được ủng hộ là 35.600.000đ, tổng kinh phí sửa chữa xe

chuyển bệnh từ thiện là 33.910.000đ hiện còn tồn 1.690.000đ Số tiền này sẽ đưa vào

quỹ Hội Chữ thập đỏ để tiếp tục duy trì hoạt động của xe chuyển bệnh.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng xin thông báo đến quý mạnh thường

quân và bà con nhân dân được biết./.

        Nơi nhận:          KT. CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh;                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                        Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T15:56:29+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!